
 
 
 

Gesynta Pharma AB utser Eva Johnsson till ny Chief Medical Officer (CMO) / 

VP Clinical Development 

Stockholm, 9 april 2025. Gesynta Pharma AB, ett läkemedelsbolag i klinisk fas, meddelar idag att 

Eva Johnsson, en välmeriterad ledare inom klinisk utveckling, har utsetts till ny Chief Medical 

Officer (CMO) och Vice President Clinical Development. 

Eva Johnsson kommer att tillföra gedigen erfarenhet inom klinisk läkemedelsutveckling och medical 

affairs, inklusive marknadsgodkännanden och läkemedelslanseringar. Eva kommer närmast från 

Grünenthal, där hon var verksam som Senior Global Program Lead inom terapiområdet smärta och 

inflammation. Innan dess hade hon en lång karriär inom AstraZeneca R&D, där hon innehaft flera 

seniora roller med globalt kliniskt ansvar. Eva Johnsson är docent vid Göteborgs universitet. 

Gesynta Pharma förbereder en klinisk fas II-studie för vipoglanstat, en innovativ icke-hormonell 

behandling för endometrios. Denna kroniska, inflammatoriska sjukdom drabbar var tionde kvinna i 

fertil ålder och kan leda till svår smärta och infertilitet. Vipoglanstat har visat smärtlindrande och 

inflammationsdämpande effekt i olika prekliniska sjukdomsmodeller. Den kommande kliniska proof-

of-concept-studien inkluderar cirka 190 patienter vid olika kliniker i Europa. 

Eva Johnsson kommenterar: ”Tjänsten som CMO och VP Clinical Development på Gesynta Pharma 

blir ett spännande nytt kapitel. Jag ser fram emot att arbeta med detta kompetenta team, med fokus 

på patientnytta och innovation. Med min passion för vetenskap ser jag fram emot nya 

behandlingsalternativ för patienter som lider av endometrios, inflammation och smärta.” 

”Evas breda erfarenhet och djupa kunskap inom klinisk utveckling i senare fas kommer att vara ett 

värdefullt tillskott till vårt team, och stärker vår kapacitet för pågående och framtida projekt,” säger 

Patric Stenberg, vd för Gesynta Pharma. ”Jag ser fram emot att samarbeta med henne för att utveckla 

bättre behandlingar för patienter.”  

I samband med utnämningen av Eva Johnsson övergår Charlotte Edenius, bolagets VP Clinical R&D, 

till en övergripande strategisk roll som VP R&D Strategy. 

För mer information, kontakta: 

Patric Stenberg, vd 

Tel: + 46 (0)733 83 66 70 

E-mail: patric.stenberg@gesynta.se 

 

Om Gesynta Pharma 

Gesynta Pharma är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa behandlingar med fokus 

på mPGES-1, ett nyckelenzym i inflammatoriska processer. Gesynta Pharmas forskning har sitt 

ursprung vid Karolinska Institutet. 

Bolagets längst framskridna läkemedelskandidat, vipoglanstat, utvecklas för behandling av 

endometrios - en smärtsam kronisk inflammatorisk sjukdom som drabbar cirka 10% av alla kvinnor i 

fertil ålder. Endometrios leder ofta till en kraftigt försämrad livskvalitet och nuvarande 

läkemedelsbehandlingar är otillräckliga för många patienter, delvis på grund av besvärande 

biverkningar. Vipoglanstat är en icke-hormonell, icke-opioid, sjukdomsmodifierande 

läkemedelskandidat som selektivt hämmar mPGES-1. Den har uppvisat en gynnsam säkerhetsprofil 

och potent hämning av mPGES-1 i kliniska fas I- och II-studier. En preklinisk proof-of-concept-studie i 
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en avancerad sjukdomsmodell för endometrios visar att vipoglanstat signifikant minskar 

endometrioshärdar samt har en positiv inverkan på smärtrelaterade parametrar och välmående. En 

klinisk fas II-studie på patienter med endometrios förväntas starta under 2025. 

En andra läkemedelskandidat i Gesynta Pharmas portfölj, GS-073, är redo att gå in i klinisk fas I för 

behandling av kronisk inflammatorisk smärta. 

Bland bolagets aktieägare finns Hadean Ventures, Industrifonden, Innovestor Life Science och andra 

internationellt erkända specialistinvesterare. För mer information, besök www.gesynta.se. 
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